UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Diretoria de Cultura

Av. João Naves de Ávila, nº 2121. Campus Santa Mônica., Bloco 3P - Sala 106 -
Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: 3291-8964 - Bloco 3P - Sala 106

RELATÓRIO Nº 0917012/2018/DICULT/PROEXC/REITO

Processo nº 23117.072008/2018-01

Interessado: Elaine Saraiva Calderari, Helder Eterno da Silveira

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À CULTURA – PIAC Estudantil 2019

 Edital PROEXC 087/2018 – 1ª chamada

RESULTADO - RECURSOS

O Pró-reitor de Extensão e Cultura e a Pró-Reitora de Assistência Estudantil da
Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e com fulcro no
Edital 087/2018 do Programa Institucional de Apoio à Cultura Estudantil – PIAC-
Estudantil 2019, tornam público o RESULTADO DE RECURSOS da primeira
chamada do referido edital, conforme apresentado pela Comissão de Análise
nomeada pela PORTARIA SEI PROEXC Nº 26, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2018.

NOME DA PROPOSTA PROPONENTE SITUAÇÃO DO
RECURSO

Apresentação Teatral “O Vento me leva,
a maré me trás”

Keila Sírio
Campaneli

INDEFERIDO

Uberlândia, 17 de Dezembro de 2018.

INFORME: Conforme item 8.3 do edital, a reunião com os coordenadores
das propostas selecionadas ocorrerá no dia 19 de Dezembro, das 8h às
12h, na sala de reunião da PROPP, bloco 3P, sala 300, 3º andar.

Documento assinado eletronicamente por Helder Eterno da Silveira, Pró-
Reitor(a), em 14/12/2018, às 17:05, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Documento assinado eletronicamente por Thais Nogueira Gonzaga,
Assessor(a), em 17/12/2018, às 09:35, conforme horário oficial de Brasília,

Relatório DICULT 0917012         SEI 23117.072008/2018-01 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0917012 e o código CRC 9F89C066.

Referência: Processo nº 23117.072008/2018-01 SEI nº 0917012

Relatório DICULT 0917012         SEI 23117.072008/2018-01 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Relatório DICULT 0917012